UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:        /TB-SYT  Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện kết luận thanh tra tại TTYT huyện Tu Mơ Rông

________

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015

của Chính phủ quy định việc thực hiện kết luận thanh tra;

Qua theo dõi việc thực hiện Kết luận số 7097/KL-SYT ngày 31/12/2021 của

Giám đốc Sở Y tế về kết luận thanh tra trách nhiệm phòng, chống tham nhũng;

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và hoạt động thanh tra của Thủ trưởng đơn vị

tại Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Sở Y tế thông báo kết quả thực hiện như sau:

1. Số kiến nghị phải thực hiện: 02 kiến nghị;

2. Số kiến nghị đã thực hiện xong: 02 kiến nghị;

3. Số kiến nghị còn phải thực hiện:   Không.

(Chi tiết tại Bảng tổng hợp đính kèm).

Sở Y tế thông báo kết thúc theo dõi việc thực hiện Kết luận số 7097/KL-SYT

ngày 31/12/2021 của Giám đốc Sở Y tế về kết luận thanh tra trách nhiệm phòng,

chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và hoạt động thanh tra của

Thủ trưởng đơn vị tại Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế (thực hiện công khai

theo quy định);

- Lưu VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2023-03-10T18:39:15+0700
	Võ Văn Thanh

		2023-03-10T20:58:08+0700

		2023-03-10T20:58:08+0700

		2023-03-10T20:58:08+0700